
TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 02.02.2006 nr 8 

Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 
2002.a määruse nr 34 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste finantseerimise 
alused" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a 3 , koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 27 lg 1 p 1 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r ab: 

1. Muuta alates 01. jaanuarist 2006. a Tartu Linnavalitsuse 03. detsembri 2002. a määrust nr 34 
"Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste finantseerimise alused" järgmiselt: 

1.1. asendada lisas 1 ja lisas 2 "2160 krooni" sõnadega "Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud palga 
alammäära"; 

1.2. asendada lisa 1 punkt 1.3. ja sõnastada järgmiselt: 
"1.3. Tegevuskulud planeeritakse kuluna ühe lasteaiarühma lapse kohta sõltuvalt planeeritavaks 
eelarveaastaks lasteasutustele eraldatavatest rahalistest vahenditest (edaspidi arvestuslik kulu). 
Täiendavalt rakendatakse arvestusliku kulu korrigeerimise koefitsiente järgmiselt: 

1. noorema sõimerühma lapse (kuni kaheaastased) kohta 2,5; 
2. vanema sõimerühma lapse (kahe- kuni kolmeaastased) kohta 1,4; 
3. liitrühma lapse kohta 1,2; 
4. tasandusrühma lapse kohta 2,5; 
5. kehapuudega rühma lapse kohta 4,0; 
6. meelepuudega rühma lapse kohta 4,0; 
7. arendusrühma lapse kohta 6,0; 
8. liitpuudega rühma lapse kohta 6,0." 

1.3. lisada lisasse 1 punkt 2.7. ja sõnastada järgmiselt: 
"Sihtotstarbelisteks kuludeks nähakse ette rahalised vahendid otsearvestuse teel". 

1.4. muuta lisa 2 punkti 1 sõnastust ja asendada sõna "lasteasutuste" sõnaga "lasteasutuse". 

1.5. muuta lisa 2 punkti 7 ja sõnastada järgmiselt: 
"7. Valveteenuseks nähakse ette rahalised vahendid igale lasteasutusele igaks kuuks 2-kordse 
Vabariigi Valitsuse poolt kinnitatud palga alammäära ulatuses, millele lisandub sotsiaalmaks ja 
töötuskindlustusmakse." 

Skaneeritud: 22.01.13 



2. Eraldatud rahalised vahendid jaotada asutuse juhil kooskõlastatult hoolekoguga 
lõikes ning esitada kinnitamiseks Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhatajale. 

3. Määrus jõustub 06. veebruarist 2006. a. 

ine Jänes 
Linnapea 

\y 
Jüri 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


